UNIVERSIDAD NA!PCIONAL DE COLOMBIA

ACTA DE CIERRE DE INVITACION, ENTREGA Y APERTURA DE PROPUESTAS

INVITACION PUBLICA ILG-218-2018
ORDEN CONTRACTUAL MINIMA: ADQUISICION DE INSTRUMENTOS MUSICALES PARA LAS ESCUELAS DE
FORMACION INTEGRAL DEL AREA DE CULTURA DE BIENESTAR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE COLOMBIA SEDE PALMIRA

EN CUMPLIMIENTO DE LA LEY DE GARANTIAS ELECTORALES (LEY 996 DE 2005).

El 19 de junio de 2018, en la ciudad de Palmira, siendo las 11:00 a.m., se reunieron en la Oficina de la
Direccion Bienestar Universitario, ubicada en la (Edificio Admlnlstratlvo primer piso), los siguientes
servidores de la Universidad: Vlctor Manuel Diaz Carrero y Luis Enrique Cortes Lépez.

Acto seguido se procedit a la apertura de (2) propuestas, segln se relaciona a continuacion:

ADQUISICION DE INSTRUMENTOS MUSICALES PARA LAS ESCUELAS DE FORMACION INTEGRAL DEL AREA DE
CULTURA DE BIENESTAR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA SEDE PALMIRA

Hora de entrega Razén Social del Proponente Original No. folios y Valor de la
propuesta
14 folios, la oferta se encuentra
Junio 15-2018 Ricardo Morales Jiménez - X dentro de la disponibilidad
Hora: 16:59 p.m. Almacén Musical La Clave presupuestal de la invitacion

publica ILG-218-2018
19 folios, la oferta se encuentra
Junio 19-2018 Centro Musical S.A.S.- dentro de la disponibilidad

Hora: 9:37 a.m, Industria Musical Cedar presupuestal de la invitacion
publica ILG-218-2018

Observaciones (Opcional):

Siendo las 12:10 m. se levanta la sesién, y en constancia firman quienes intervinieron:

A W/

LUIS ENRIQUE COR/S LOPEZ

T

Firma
Vi R MANUEL DIAZ CARREROQ

19 de junio de 2018
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Invitacion Consecutivo No.: i ILG-218-2018 De: (Afio) 2018
CRITERIOS DE EVALUACION
CALIFICACION OBTENIDA
CRITERIOS DESGRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR Ricardo Marales Jiménez - Centfo Musical S.AS..
Almacén Musical La Clave Industria Musical Cedar
Documentas a presentar con la oferta: CUMPLE [ RECHAZO
Lz oferls deberd contener TODOS los documentos exigidos en ell  {Inclur calificacién, y en case de CUMPLE CUMPLE
Numeral 7 de la presenie invitacion rechazo detallar las razones)
Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE | RECHAZO
El aferente debe cumplir con el objeto secial o perlil requendo por |3 {Inclurr calificacion, y en caso de CUMPLE CUMPLE
Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion rechaze detallar las razones)
c to del objeto, ylo RECHAZO
DE HABILITACION especificaciones técnicas de los bienes ylo serviclos CUMPLE / RECHAZO D do al bien especificado de tumbadora (2

requeridos: (ncluir calificacion, y en caso de CUMPLE Ea:ﬂ:‘;:i’gf‘: nr‘::a r';“ m:] paikiley a:‘
Eloferente que ne cumpla con todas lzs condiciones incurnra en rechazo detallar las razones) 4 mm“p o 'e: ::w:.:::;:: ::uhca

causal de rechazo

V1. Disponibilidad Presupuestal ($5.170.000)/ Monto estimado
de la contratacién ($): (Opcional, inclulr si es aplicable segun o CUNPLE 1 REGHAD

El valor de la aferta presentada no podré superar el valor de la
disponibilidad presupuestal o el monto estmado de Ia contratacion
definido por 1 Universidad para la invilacion

rechazo delallar las razones)

definido en la invitacian) (Incluir ealificacidn, y en caso de CUMPLE CUMPLE

RECHAZO (Dado que la evaluacién de la oferta es

CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE! RECHAZO CUMPLE global, no continda el proceso de askgnacion de
puntaje)

QFERTA ECONOMICA: Se asignaran hasta 80 puntos ala
oferta que presente el menor precio en pesos y a las demas se 5 5165 000 80
le asignaran los puntos que correspondan aplicando la regla .
de tres,
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MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR (100 ) puntos (X

) puntos

TECEDENTES: (Segun sfique en cada caso. gorén mciurse antecedentes adconales)

1 El 13 de unio de 2018, fue publicade en la pagina web contratacion palmica unal edu co. los plieges de condiciones de [a invitacién ILG-218-2018
2 Latechade cierre de la nvitacion estuvo prevista para el 18 de junio de 2018 Hora 1000 am
3 Alafechade cierre, se presentaron dos (2 ) proponentes Ricarda Morales Jiménez (Almacén Musical La Clave) y Centra Musical S A S (Industna Musical Cedar), de confarmidad al Acta de Cierte de Oferts

CONCLUSION: La oferta mas favorable para 1a Universidad eIR\cardu Morales Jiménez - Aln%! Musical La Clave, teniendo en cuenta, que cumpho a satisfaccion con todos los cnlerios eslablécidos en la presente invitacian y obluvo el mayor puniaje

2
Fecha de elabaracion 12 de junio de 2018
L;«' %/i %/

Respi'lfle initacién VICTOR MANUEL DIAZ CARREfJ Evaluader. LUIS/ENRIQUE CORTES LOPEZ /

Fuma Firma
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